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一、资信标信息汇总表（不评审）

资信标信息汇总表

序号
资信

要素
有关要求或说明 证明文件要求

基本情况汇总

（投标人如实填写）

响应

页码

1
企业资质

情况
企业资质情况 提供资质证书扫描件 资质等级：工程勘察综合资质甲级、测绘甲级

详见资信标

P4-P51

2
拟派本项目服务

团队情况

提供拟派本项目服务团队人员配

备情况

提供拟派本项目服务团队服

务人员配备表及相关证明文

件。

拟派本项目服务团队共计 15人，其中注册执业资格 9 人，高级

职称 13 人、中级职称  2 人、 助理职称 0人。

详见资信标

P52-P111

3
企业近五同类工

程业绩情况

提供投标人近五年（从本项目招

标公告第一次发布之日起倒推）

自认为最具代表性的同类工程业

绩情况（不超过 5 项，若所提供

业绩超过 5 项，只计取前 5 项业

绩）。

注:业绩证明材料为合同扫描

件（含项目名称、合同范围、

工程投资金额、双方签字盖

章页等），以合同签订时间为

准。

1、2025 年 7 月在建工程+沙湾河深圳水库截排二期工程（大望

及梧桐片区水源水质保障）（第三方监测、检测项目）+工程规

模 199649.00万元；

2、2022年 5月在建工程+根玉路（南环大道-玉环路）改造工程

第三方监测+工程规模 49396.98万元；

3、2023 年 7 月在建工程+非政府投资建筑小区存量管网首次进

场项目（二期）第三方监测（观湖龙华片区、民治大浪片区、

福城观澜片区）+工程规模 179339.12万元；

4、2022年 6月在建工程+大运枢纽物业开发项目第三方监测+工

程规模 1217038万元；

5、2023年 11月在建工程+深铁坪地停车场综合开发项目第三方

监测+工程规模 2200.3万元。

详见资信标

P112-P181
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4

拟派项目负责人

近五年

同类工程业绩情

况

提供拟派项目负责人近五年（从

本项目招标公告第一次发布之日

起倒推）自认为最具代表性的同

类工程业绩情况（不超过 3 项，

若所提供业绩超过 3 项，只计取

前 3项业绩）。

业绩证明材料为合同扫描件

（含项目名称、合同范围、

合同金额、双方签字盖章页

等）、项目负责人任职证明文

件，以合同签订时间为准。

1、2025 年 7 月在建工程+沙湾河深圳水库截排二期工程（大望

及梧桐片区水源水质保障）（第三方监测、检测项目）+工程规

模 199649.00万元；

2、2023 年 7 月在建工程+非政府投资建筑小区存量管网首次进

场项目（二期）第三方监测（观湖龙华片区、民治大浪片区、

福城观澜片区）+工程规模 179339.12万元； 

3、2025年 9月在建工程+坳背路西延段市政工程第三方监测+工

程规模 42039.78万元。

详见资信标

P182-P241

5 履约评价

投标人提供近五年（自截标之日

起倒推）所承接项目履约评价情

况（不超过 3项，超过 3项计前 3

项）

提供履约评价证明扫描件

（须由建设单位盖章，并体

现评价等级及评价时间）。

1、项目名称：大运枢纽物业开发项目第三方监测，建设单位：

深圳地铁置业集团有限公司，评价等级:优秀，评价日期：2023

年 2月 20日；

2、项目名称：华侨城坪山综合体项目基坑监测及地铁监测，建

设单位：深圳东部华侨城置业有限公司，评价等级:优秀，评价

日期：2023年 2月 22日；

3、项目名称：根玉路（南环大道-玉环路）改造工程第三方监

测，建设单位：深圳市光明区建筑工务署，评价等级:优秀，评

价日期：2022年 12月 2日；

4、项目名称：龙华区大浪街道龙胜旧村片区城市更新项目基坑

监测，建设单位：深圳市协跃房地产开发有限公司，评价等级:

优秀，评价日期：2023年 2月 24日；

5、项目名称：智水大厦基坑工程第三方监测及建筑物沉降观测，

建设单位：粤海科技（深圳）有限公司，评价等级:优秀，评价

日期：2025年 2月 21日。

详见资信标

P242-P247
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6
企业不良行为记

录情况

投标人的不良行为记录情况按以下网站查询为准： （1）全国建

筑市场监管公共服务平台-信用建设-不良行为

http://jzsc.mohurd.gov.cn/home； 

（2）中国执行信息公开网-综合查询被执行人

http://zxgk.court.gov.cn/； 

（3）深圳市住房与建设局官网-行政处罚+红色警示

http://zjj.sz.gov.cn/bsfw/cxzy/； 

（4）信用中国 https://www.creditchina.gov.cn/。 备注：投

标人提供以上网站查询证明材料截图，且以近一年信息为准。招

标人将在入围、定标前一个工作日再次复核。

不良行为：

☑无

有

详见资信标

P248-P256

提示：

1、为提高工作效率，为方便招标人整理汇总各投标人资信标信息，请投标人按要求如实填写此表，无需盖章，所有附件资料必须清晰可见（扫描精度在

100DPI及以上），如未如实填报此表资料或填报资料与证明材料扫描件不符或扫描件模糊不清，招标人可作无效资料处理。

2、投标人应遵循诚实信用原则，存在弄虚作假或隐瞒违规事实参与投标的行为，一经查实，将按相关规定处理。
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1.1 营业执照
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1.2 企业资质情况
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二、拟派本项目服务团队情况（不评审）

拟派项目服务团队基本情况表

投标人名称：深圳市长勘勘察设计有限公司

序号
在本项目中

拟任的岗位
姓名

出生年

月
学历

职称（或执业

注册资格）
主要承担过的项目

1 项目负责人 谢碧波 1980.12 大学本科
高级工程师

注册岩土工程师

沙湾河深圳水库截排二期工程（大望及梧

桐片区水源水质保障）（第三方监测、检

测项目）、非政府投资建筑小区存量管网

首次进场项目（二期）第三方监测（观湖

龙华片区、民治大浪片区、福城观澜片区）

2
技术负责人（兼

项目副经理）
赵仰高 1970.4 大学本科

高级工程师

注册测绘师

沙湾河深圳水库截排二期工程（大望及梧

桐片区水源水质保障）（第三方监测、检

测项目）、非政府投资建筑小区存量管网

首次进场项目（二期）第三方监测（观湖

龙华片区、民治大浪片区、福城观澜片区）

3
现场负责人兼

进度控制
段宏才 1987.1 大专

高级工程师

注册测绘师

沙湾河深圳水库截排二期工程（大望及梧

桐片区水源水质保障）（第三方监测、检

测项目）、大运枢纽物业开发项目第三方

监测

4 审核人 刘思佳 1990.1 大学本科 高级工程师

沙湾河深圳水库截排二期工程（大望及梧

桐片区水源水质保障）（第三方监测、检

测项目）、大运枢纽物业开发项目第三方

监测

5 项目技术人员 高志超 1968.12 大专
高级工程师

注册测绘师

沙湾河深圳水库截排二期工程（大望及梧

桐片区水源水质保障）（第三方监测、检

测项目）、大运枢纽物业开发项目第三方

监测

6 项目技术人员 李剑波 1986.2 大学本科
高级工程师

注册岩土工程师

沙湾河深圳水库截排二期工程（大望及梧

桐片区水源水质保障）（第三方监测、检

测项目）、大运枢纽物业开发项目第三方

监测

7 项目技术人员 余兵 1975.10 大专
高级工程师

注册测绘师

沙湾河深圳水库截排二期工程（大望及梧

桐片区水源水质保障）（第三方监测、检

测项目）、大运枢纽物业开发项目第三方

监测

8 项目技术人员 杜新宇 1988.5 大专 工程师

沙湾河深圳水库截排二期工程（大望及梧

桐片区水源水质保障）（第三方监测、检

测项目）、大运枢纽物业开发项目第三方

监测
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9 项目技术人员 邓亮亮 1986.11 大专 工程师

沙湾河深圳水库截排二期工程（大望及梧

桐片区水源水质保障）（第三方监测、检

测项目）、大运枢纽物业开发项目第三方

监测

10 项目技术人员 黎进 1984.9 大专 高级工程师

沙湾河深圳水库截排二期工程（大望及梧

桐片区水源水质保障）（第三方监测、检

测项目）、大运枢纽物业开发项目第三方

监测

11 项目技术人员 魏铜祥 1974.11 大专
高级工程师

注册测绘师

沙湾河深圳水库截排二期工程（大望及梧

桐片区水源水质保障）（第三方监测、检

测项目）、大运枢纽物业开发项目第三方

监测

12 项目技术人员 刘磊 1987.10 研究生 高级工程师

沙湾河深圳水库截排二期工程（大望及梧

桐片区水源水质保障）（第三方监测、检

测项目）、大运枢纽物业开发项目第三方

监测

13 项目技术人员 江一舟 1985.9 研究生 高级工程师

沙湾河深圳水库截排二期工程（大望及梧

桐片区水源水质保障）（第三方监测、检

测项目）、大运枢纽物业开发项目第三方

监测

14 专职安全员 周智慧 1987.4 大学本科
高级工程师

注册测绘师

沙湾河深圳水库截排二期工程（大望及梧

桐片区水源水质保障）（第三方监测、检

测项目）、大运枢纽物业开发项目第三方

监测

15 项目技术人员 张龙军 1969.12 大学本科
高级工程师

注册测绘师

沙湾河深圳水库截排二期工程（大望及梧

桐片区水源水质保障）（第三方监测、检

测项目）、大运枢纽物业开发项目第三方

监测

注：

1.投入本项目服务团队情况表由投标人根据项目情况自行配备，须随本表提交表

中人员的职称证（或执业注册资格证书）及毕业证原件扫描件，项目负责人须提

供截标前 6个月，项目机构其他人员须提供截标前 3个月，由社保局出具的盖有

社保局章的社保证明扫描件。

2.本表应按专业依次填写，表格不足时可续页。
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2.1 团队人员的相关证件及社保

谢碧波
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57

赵仰高
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60



61

段宏才
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64



65

刘思佳
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68



69

高志超
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李剑波
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75
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77

余兵 
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79



80
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杜新宇
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邓亮亮



84



85

黎进



86



87



88

魏铜祥



89



90



91



92

刘磊



93



94



95

江一舟
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97



98

周智慧
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100



101



102



103

张龙军
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2.2 专职安全员的相关证件及社保证明
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110



111
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三、企业近五年同类工程业绩情况（不评审）

投标人近五年同类工程业绩一览表

投标人名称：深圳市长勘勘察设计有限公司

1

项目名称：沙湾河深圳水库截排二期工程（大望及梧桐片区水源水质保

障）（第三方监测、检测项目）

建设单位：深圳市罗湖区水务局

合同范围：监测部分：项目及周边建（构）筑物的沉降、倾斜、裂缝等

观测及成因分析，隧洞拱顶沉降、隧洞收敛位移监测，土层水平位移

（测斜）监测及水平监测，沿线重要交通设施，如桥梁、立交桥、人行

天桥等相关监测，道路及地表沉降观测，地下管线变形监测，基坑围护

结构变形监测

工程规模：199649.00万元

合同签订日期：2025.7.17

2

项目名称：根玉路（南环大道-玉环路）改造工程第三方监测

建设单位：深圳市光明区建筑工务署

合同范围：本次监测内容包括但不限于西水渠基坑监测、原水管基坑监

测、水管基坑监测、原水管燃气监测四个部分。其中包括污水管、雨水

管、给水管、再生水管、原水管以及西水渠箱涌基坑监测以及基坑周边

环境监测。基坑监测点根据基坑等级进行如下布置，其中三级基坑监测

点包括:桩顶(坡顶)水平位移及竖向位移(两点合一)监测;二级基坑监测

点包括:桩顶(坡顶)水平位移及竖向位移(两点合一)监测、深层水平位

移监测、钢支撑及砼支撑轴力监测、周边现状管线位移监测、周边建筑

物竖向位移及水平位移(两店合一)监测、周边建筑物倾斜监测、周边现

状桥梁位移监测以及地表裂缝监测。

工程规模：49396.98万元

合同签订日期：2022.5.10

近五年最具

代表性的同类工

程业绩

（上限 5 项）

3

项目名称：非政府投资建筑小区存量管网首次进场项目（二期）第三方

监测（观湖龙华片区、民治大浪片区、福城观澜片区）

建设单位：深圳市龙华排水有限公司

合同范围：基坑监测、临近建(构)筑物监测、边坡监测等,包括但不限

于:桩顶水平位移监测,桩顶竖向位移监测,地面沉降、裂缝监测,土体及

支护结构深层水平位移观测(测斜)，锚索内力监测(如有)，支护桩测斜，

支撑轴力(如有)、立柱沉降及测斜(如有)，地下管线监测,地下水位观

测,地表、道路沉降监测,坡顶及周边建(构)筑物、地铁、有轨电车、高

速公路、高铁、管线、地面、道路、河道挡墙等的变形、沉降监测、建

(构)筑物裂缝原始数据及影像采集、裂缝监测等以及因现场实际情况需

要另外追加的监测内容,配合甲方编制专项监测方案(如涉铁专项监测方

案).

工程规模：179339.12万元

合同签订日期：2023.7.7
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4

项目名称：大运枢纽物业开发项目第三方监测

建设单位：深圳市地铁集团有限公司

合同范围：大运枢纽物业开发项目（包括北地块和南地块）建筑主体、

基坑、地下水、周边建（构）筑物周边地铁站和城际铁路车站主体及设

备，周边地铁隧道、桥墩、道路、地下管线等第三方监测。

工程规模：1217038万元

合同签订日期：2022.6.20

5

项目名称：深铁坪地停车场综合开发项目第三方监测

建设单位：深圳市地铁集团有限公司

合同范围：主体工程沉降观测，坑顶水平位移监测，顶沉降观测，周边

建筑物沉降，地下管线水平位移及沉降，测斜孔监测，水位观测井监测，

人工巡查和地铁自动化监测等。

工程规模：2200.3 万元

合同签订日期：2023.11.7

说明：

1、提供近五年（从本项目招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间为准）投

标人自认为最具代表性的业绩（不超过 5项，若所提供业绩超过 5项，统计时只

计取前 5项业绩）。 

2、证明材料：提供合同关键页（项目名称、合同范围及工程规模、合同金额、

合同签订时间、盖章页）扫描件等，以上扫描件应为原件扫描件。
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1.1 沙湾河深圳水库截排二期工程（大望及梧桐片区水源水质保障）

（第三方监测、检测项目）

1.1.1 中标通知书
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1.1.2 合同关键页扫描件
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117



118



119



120



121



122



123



124



125



126



127



128



129



130



131



132



133



134



135



136



137



138
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1.2 根玉路（南环大道-玉环路）改造工程第三方监测

1.2.1 中标通知书
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1.2.2 合同关键页扫描件
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142



143



144



145



146



147



148



149



150



151



152

1.3 非政府投资建筑小区存量管网首次进场项目（二期）第三方监测

（观湖龙华片区、民治大浪片区、福城观澜片区）

1.3.1 中标通知书
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1.3.2 合同关键页扫描件
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155



156



157



158



159



160



161



162



163



164



165



166



167
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1.4 大运枢纽物业开发项目第三方监测

1.4.1 中标通知书
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1.4.2 合同关键页扫描件
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171



172



173



174



175

1.5 深铁坪地停车场综合开发项目第三方监测项目

1.5.1 中标通知书
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1.5.2 合同关键页扫描件
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178



179



180



181
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四、拟派项目负责人近五年同类工程业绩情况（不评审）

拟派项目负责人近五年同类工程业绩情况一览表

投标人名称：深圳市长勘勘察设计有限公司

基本情况

姓名：谢碧波

年龄：46岁

学历：大学本科

注册执业资格或职称：注册土木工程师（岩土）、高级工程师

近 6 个月社保：☑有无

1

项目名称：沙湾河深圳水库截排二期工程（大望及梧桐片区水源水质

保障）（第三方监测、检测项目）

建设单位：深圳市罗湖区水务局

合同范围：监测部分：项目及周边建（构）筑物的沉降、倾斜、裂缝

等观测及成因分析，隧洞拱顶沉降、隧洞收敛位移监测，土层水平

位移（测斜）监测及水平监测，沿线重要交通设施，如桥梁、立交

桥、人行天桥等相关监测，道路及地表沉降观测，地下管线变形监

测，基坑围护结构变形监测

承担职务：项目负责人

工程规模：199649.00万元

合同签订时间：2025.7.17

2

项目名称：非政府投资建筑小区存量管网首次进场项目（二期）第三

方监测（观湖龙华片区、民治大浪片区、福城观澜片区）

建设单位：深圳市龙华排水有限公司

合同范围：基坑监测、临近建(构)筑物监测、边坡监测等,包括但不

限于:桩顶水平位移监测,桩顶竖向位移监测,地面沉降、裂缝监测,

土体及支护结构深层水平位移观测(测斜)，锚索内力监测(如有)，

支护桩测斜，支撑轴力(如有)、立柱沉降及测斜(如有)，地下管线

监测,地下水位观测,地表、道路沉降监测,坡顶及周边建(构)筑物、

地铁、有轨电车、高速公路、高铁、管线、地面、道路、河道挡墙

等的变形、沉降监测、建(构)筑物裂缝原始数据及影像采集、裂缝

监测等以及因现场实际情况需要另外追加的监测内容,配合甲方编

制专项监测方案(如涉铁专项监测方案).

承担职务：项目负责人

工程规模：179339.12万元

合同签订时间：2023.7.7

项目负责人

近五年最具代表

性的同类工程业

绩

（上限 3 项）

3

项目名称：坳背路西延段市政工程第三方监测

建设单位：深圳市龙岗区建筑工务署

合同范围：包括但不限于:①基坑结构顶部水平位移及沉降位移监测、

基坑侧向变形(测斜):②基坑周边地表/道路沉降监测:③支护桩深层水
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平位移及沉降位移监测、支护结构裂缝:④锚索轴力监测:⑤土钉拉力监

测:⑥地下水位监测:⑦周边管线(含电力管廊)沉降/水平位移监测:⑧周

边建(构)筑物水平/沉降/倾斜/裂缝监测及爆破振动等:⑨其他甲方委派

的监测任务，如配合甲方编制专项监测方案等。

承担职务：项目负责人

工程规模：42039.78万元

合同签订时间：2025.9.19

说明：

1、提供项目负责人、学历证书、执业资格或职称、社保等证明材料；

2、提供拟派项目负责人近五年（从本项目招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间

为准）自认为最具代表性的承接过的同类工程业绩（不超过 3项，若所提供业绩超过 3

项，统计时只计取前 3项业绩）。证明材料：提供合同关键页（项目名称、合同范围

及工程规模、合同金额、合同签订时间、盖章页、项目负责人姓名和职务）等证明资

料，若合同关键页不能体现项目负责人姓名和职位的，则还须提供任职证明文件。以

上扫描件应为原件扫描件。
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4.1 项目负责人的相关证件及社保



185



186



187

4.2 沙湾河深圳水库截排二期工程（大望及梧桐片区水源水质保障）

（第三方监测、检测项目）

4.2.1 中标通知书



188

4.2.2 合同关键页扫描件



189



190



191



192



193



194



195



196



197



198



199



200



201



202



203



204



205



206



207



208



209



210



211



212

4.2.3 甲方出具的项目负责人职务证明
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4.3 非政府投资建筑小区存量管网首次进场项目（二期）第三方监测

（观湖龙华片区、民治大浪片区、福城观澜片区）

4.3.1 中标通知书



214

4.3.2 合同关键页扫描件



215



216



217



218



219



220



221



222



223



224



225



226



227



228



229

4.3.3 甲方出具的项目负责人职务证明
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4.4 坳背路西延段市政工程第三方监测

4.4.1 中标通知书
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4.4.2 合同关键页扫描件（合同里体现了项目负责人的信息）
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233



234



235



236



237



238



239



240



241



242

五、履约评价情况一览表（不评审）

履约评价情况一览表

序号 项目名称 建设单位 评价等级 评价日期 备注

1

大运枢纽物

业开发项目

第三方监测

深圳地铁置

业集团有限

公司

优秀 2023.2.20

2

华侨城坪山

综合体项目

基坑监测及

地铁监测

深圳东部华

侨城置业有

限公司

优秀 2023.2.22

3

根玉路（南

环大道-玉
环路）改造

工程第三方

监测

深圳市光明

区建筑工务

署

优秀 2022.12.2

4

龙华区大浪

街道龙胜旧

村片区城市

更新项目基

坑监测

深圳市协跃

房地产开发

有限公司

优秀 2023.2.24

5

智水大厦基

坑工程第三

方监测及建

筑物沉降观

测

粤海科技

（深圳）有

限公司

优秀 2025.2.21

注：

1、投标人提供近五年（自截标之日起倒推）所承接项目履约评价情况（不超过

3 项，超过 3 项计前 3 项）；

2、提供履约评价证明扫描件（须由建设单位盖章，并体现评价等级及评价

时间）。
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5.1 大运枢纽物业开发项目第三方监测履约评价



244

5.2 华侨城坪山综合体项目基坑监测及地铁监测履约评价



245

5.3 根玉路（南环大道-玉环路）改造工程第三方监测履约评价
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5.4 龙华区大浪街道龙胜旧村片区城市更新项目基坑监测履约评价
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5.5 智水大厦基坑工程第三方监测及建筑物沉降观测履约评价
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六、不良行为记录情况（不评审）

不良行为记录情况

序号 企业不良行为记录情况统一查询口径 备注

1
全国建筑市场监管公共服务平台-信用建设-不

良行为 http://jzsc.mohurd.gov.cn/home；

不良行为：

☑无

有

2

中国执行信息公开网-综合查询被执行人

http://zxgk.court.gov.cn/；

不良行为：

☑无

有

3
深圳市住房与建设局官网-行政处罚+红色警示

http://zjj.sz.gov.cn/bsfw/cxzy/；

不良行为：

☑无

有

4
信用中国

https://www.creditchina.gov.cn/

不良行为：

☑无

有

 

http://jzsc.mohurd.gov.cn/home
http://zxgk.court.gov.cn/
http://zjj.sz.gov.cn/bsfw/cxzy/
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6.1 全国建筑市场监管公共服务平台截图
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6.2 中国执行信息公开网-综合查询被执行人截图
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6.3 深圳市住房与建设局官网-行政处罚+红色警示
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6.4 信用中国截图
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